
お得意様 各位 

余目町農業協同組合 

 

エコマット（籾殻マット）製造販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊組合『エコマット（籾殻マット）』につきまして、品質の維持

と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情により製造販売を中止とさせて

いただく事に致しましたので、ここにご案内申し上げます。 

ご利用いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、深く

お詫び申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも、弊組合並びに弊組合事業をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 製造販売終了品目 】 

『エコマット（籾殻マット）』 

 

【 製造販売終了時期 】 

平成３１年（２０１９年）３月をもって、製造販売を終了いたします。 

 

以上 

 

お問い合わせ先：0234-45-1507（余目町農協 営農部 資材畜産係） 


